
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-05-27-001621-b

Найменування замовника: Комунальна організація «Харківський зоологічний
парк»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02220881

Місцезнаходження замовника: 61058, Україна, Харківська область, м. Харків, вул.
Сумська, буд. 35

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Каріна Борисівна Детюк, +380577054487,
zakupivli@zoo.kharkov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - 15220000-6 Риба, рибне філе та інше
м’ясо риби морожені ( кілька, бичок, оселедець,
путасу, хек тушка, минтай тушка, мойва, окунь
морський, скумбрія, карась, товстолобик, рибна
дрібнота (прісноводна)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15220000-6: Риба, рибне філе та інше
м’ясо риби морожені

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

кілька, бичок,
оселедець, путасу, хек
тушка, минтай тушка,
мойва, окунь
морський, скумбрія,
карась, товстолобик,
рибна дрібнота
(прісноводна)

ДК 021:2015:
15220000-6 — Риба,
рибне філе та інше
м’ясо риби морожені

12898
кілограми

61058, Україна,
Харківська
область, місто
Харків, вулиця
Сумська, 35

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться
шляхом оплати Замовником за
отриманий Товар, згідно
накладної, протягом 15 робочих
днів з моменту його отримання

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

709 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Власний бюджет (кошти від
господарської діяльності
підприємства)

Розрахунки проводяться шляхом оплати
Замовником за отриманий Товар, згідно накладної,
протягом 15 робочих днів з моменту його
отримання

659000
UAH

Місцевий бюджет Розрахунки проводяться шляхом оплати
Замовником за отриманий Товар, згідно накладної,
протягом 15 робочих днів з моменту його
отримання

50000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 090,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 червня 2020 10:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 червня 2020 14:14 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 червня 2020 13:53


